
Regione Calabria

Autorità di Audit 

_______________________________________

INTERPELLO INTERNO ALL'AUTORITA' DI AUDIT PER L'INCARICO DI 
"FUNZIONARIO COORDINATORE DEI SERVIZI DI AUDITING" 

RIVOLTO Al FUNZIONARI DELL’AUTORITA’ DI AUDIT

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTI:

 il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001;
 il D.D. n.4866 del 4 maggio 2022 rubricato “DGR n.159 del 20 aprile 2022 – Approvazione nuova

Struttura  organizzativa  dell’Autorità  di  Audit”  così  come  modificato  dal  D.D.  n.15040  del  24
novembre 2022, dal D.D. n.4172 del 23 marzo 2023 e, da ultimo, dal D.D. 12828 del 13/09/2023;

 la D.G.R. n.29 del 7 febbraio 2024 di approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione
2024/2026;

 la  D.G.R.  n.402  del  30  luglio  2024  di  individuazione  dell’Ing.  Pasquale  Gidaro  quale  Dirigente
Generale reggente dell’Autorità di Audit;

 il D.P.G.R. n.43 del 01 agosto 2024 con il quale è stato conferito all’Ing. Pasquale Gidaro l’incarico di
Dirigente Generale reggente dell’Autorità di Audit;

PREMESSO CHE:
 in  vista  dell’esecuzione  degli  adempimenti  operativi  e  delle  attività  di  audit  sul  ciclo  di

programmazione 2021/2027, si rende necessario rafforzare le funzioni altamente specialistiche e
organizzative affidate all’Autorità di Audit;

RITENUTO  NECESSARIO  individuare  tra  i  funzionari  in  servizio  presso  l’Autorità  di  Audit  n.  1  figura
professionale  che  dovrà  supportare  la  Direzione  Generale  nelle  scelte  strategiche  ed  operative  per
l'affidamento di compiti di coordinamento delle diverse attività relative al Fondo Sociale Europeo e al Fondo
Sociale Europeo +; 

DISPONE 

La pubblicazione sul sito della Regione Calabria – Autorità di Audit, del presente interpello per la selezione
del dipendente per l’assegnazione del profilo e dell’incarico di "FUNZIONARIO COORDINATORE DEI SERVIZI
DI AUDITING".

Per l'assegnazione della funzione indicata si terrà conto dell'esperienze maturata nella materia attinente ai
fondi comunitari, al profilo professionale posseduto, alle attitudini e capacità organizzative dimostrate e
coerenti con  la  funzione  da  svolgere.  L'assegnazione  non comporta  incentivi  aggiuntivi  al  trattamento
economico in godimento. La comunicazione di disponibilità a partecipare alla manifestazione di interesse
dovrà  essere  redatta  in  carta  libera,  debitamente  firmata,  corredata  da  curriculum  vitae  e  da  valido
documento  di  riconoscimento,  e  trasmessa  esclusivamente  a  mezzo  PEC  al  seguente  indirizzo:
autoritadiaudit@pec.regione.calabria.it, entro e non oltre 5 (cinque) giorni decorrenti dal giorno successivo
alla pubblicazione sul sito interno dell'Autorità di Audit. 

                Il Dirigente Generale
Ing. Pasquale Gidaro

__________________________________________________________________________________________________________________
Cittadella Regionale "Palazzo Jole Santelli" Viale Europa - Località Germaneto 88100 - CATANZARO

+39   PEC autoritadiaudit@pec.regione.calabria.it    EMAIL direzioneaudit@regione.calabria.it 

mailto:autoritadiaudit@pec.regione.calabria.it
mailto:autoritadiaudit@pec.regione.calabria.it

	Regione Calabria
	Autorità di Audit
	_______________________________________

		2024-09-19T14:42:39+0200
	Pasquale Gidaro




